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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO

Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Diferencia

1)

2

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingr|
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

425,625,519

2,570,054,430

2,539,456

5,455,178

5,422,637

2,539,456

431,080,697

2,575,477,067

2,539,456

160,867,037

566,607,433

2,539,456

160,867,037

566,607,433

2,539,456

264,758,482

2,003,446,997

Total

2,995,679,949

13,417,270

3,009,097,219

730,013,927

730,013,927

Ingresos excedentes’

2,265,666,023

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Socia
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes

Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos

y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi

como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

2,995,679,949

425,625,519

2,570,054,430

13,417,270

2,539,456
5,455,178

5,422,637

3,009,097,219

2,539,456
431,080,697

2,575,477,067

730,013,927

2,539,456
160,867,037

566,607,433

730,013,927

2,539,456
160,867,037

566,607,433

2,265,666,023

2,539,456
264,758,482

2,003,446,997

Total

2,995,679,949

13,417,270

3,009,097,219

730,013,927

730,013,927

M. en I. Alejandro Jauregui Sanchez
Secretario de Finanzas

Ingresos excedentes

2,265,666,023

C.P. Lizbeth Alejandra Lépez Torres
Directora de Programacion y Presupuestos




